
会員各位 

令和２年２月２６日 

会津若松市倫理法人会 

会長 平田 信良 

 

新型コロナウィルス感染症対策の為 

 

謹啓 春寒の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の新型コロナウイルス感染症の拡大について出された国の基本方針素案に踏まえ、倫理研

究所では、２月２６日～３月１０日までの２週間、諸活動を停止することを決定致し

ました。 

 

 会津若松市倫理法人会では上記の期間は、経営者モーニングセミナーを中止いたします 

 なお、役員会につきましては行います。 

 

今後の予定については状況推移を見たうえで各会員様に３月７日をめどに次のご連絡を 

行う予定です。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、 

何卒事情ご賢察の上、ご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

２月２７日  モーニングセミナー  中止 

３月 ５日  モーニングセミナー  中止 
 


